
FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE
Organizator:  APS AGENCY Sp. z o.o. Sp. K
Data: 2024-07-28
Miejsce: Ustka
Dystans: 5 T km
Klasyfikacja wg czasów netto.

FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

1 BARTOSZEK KAMIL 829 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 TEAM EKO 1 00:41:01.80 8:12 7.3
2 LYPKO OLEKSANDR 828 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 TEAM EKO 1 00:41:03.05 8:12 7.3
3 ARENDT MICHAŁ 820 CZARLIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 BDOW MW 00:41:21.85 8:16 7.3
4 BUŻAN JACEK 824 LEŚNIEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 BDOW MW 00:41:50.40 8:22 7.2
5 DEREŃ ALAN 816 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 BDOW MW 00:42:02.40 8:24 7.1
6 KOSZAŁKA PAWEŁ 823 SZEMUD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 BDOW MW 00:43:09.15 8:37 7
7 MĄKA MIKOŁAJ 826 NOWE SKALMIERZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 TEAM EKO 1 00:44:08.35 8:49 6.8
8 MACIOŁEK MARCIN 827 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 TEAM EKO 1 00:44:10.35 8:50 6.8
9 KACZMAREK MAKSYMILIAN 808 ZDUNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 SĄGORSI 00:57:52.20 11:34 5.2

10 KACZMAREK GRZEGORZ 805 ZDUNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 SĄGORSI 00:57:53.25 11:34 5.2
11 RADOMSKA KAROLINA 806 ŻELAZKÓW POL OPEN KOBIETY 1 K 1 SĄGORSI 00:57:53.45 11:34 5.2
12 RADOMSKI ARTUR 807 ŻELAZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 SĄGORSI 00:57:53.45 11:34 5.2
13 STARCZEWSKI TOMASZ 830 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 TEAM EKO 2 00:58:02.80 11:36 5.2
14 CZAJKA PIOTR 810 PRZEMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 RWT ŻURAWICA 00:58:13.00 11:38 5.2
15 GRASZA IRENEUSZ 815 PRZEMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 RWT ŻURAWICA 00:58:13.70 11:38 5.2
16 BANASZKIEWICZ AGATA 831 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 TEAM EKO 2 00:58:29.45 11:41 5.1
17 GRANDA KRYSTIAN 809 PRZEMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 RWT ŻURAWICA 00:58:37.15 11:43 5.1
18 KONOPA ADRIAN 833 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 TEAM EKO 2 01:03:02.65 12:36 4.8
19 MATCZAK MARCIN FRED 832 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 TEAM EKO 2 01:03:05.00 12:37 4.8
20 KOCYŁA ROMAN 812 PRZEMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 RWT ŻURAWICA 01:04:33.85 12:54 4.6
21 MALEK ANGELIKA 821 GOSTKOWO POL OPEN KOBIETY 2 K 2 PSI PATROL 01:07:28.60 13:29 4.4
22 MICHALIK ANGELIKA 817 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 3 K 3 PSI PATROL 01:07:33.90 13:30 4.4
23 WINOGRODZKA WIKTORIA 822 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 4 K 4 PSI PATROL 01:07:40.55 13:32 4.4
24 SYNAKOWSKA HANNA 835 SLUPSK POL OPEN KOBIETY 5 K 5 PSI PATROL 01:07:40.60 13:32 4.4
25 SERAFIN ARKADIUSZ 785 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 WCR SŁUPSK 01:13:18.05 14:39 4.1
26 ZBLEWSKI MICHAŁ 811 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 WCR SŁUPSK 01:13:20.15 14:40 4.1
27 SITKIEWICZ AGNIESZKA 783 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 6 K 6 WCR SŁUPSK 01:13:28.45 14:41 4.1
28 GAWLIK MARCIN 786 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 WCR SŁUPSK 01:13:29.10 14:41 4.1
29 KUDRZYCKI MARTIN 804 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 TEAMMALBORK 01:14:02.00 14:48 4.1
30 LEMAŃCZYK DARIUSZ 825 BANINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 TEAMMALBORK 01:14:02.60 14:48 4.1
31 URBANOWICZ SANDRA 780 TCZEW POL OPEN KOBIETY 7 K 7 BOBI SPEDITION 01:15:36.25 15:07 4
32 KONOPKA KAROL 790 ORZYSZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 BOBI SPEDITION 01:15:37.00 15:07 4
33 POLEWACZYK KACPER 818 PISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 BOBI SPEDITION 01:15:37.85 15:07 4
34 CHOMICZ TOMASZ 791 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 BOBI SPEDITION 01:15:37.95 15:07 4
35 KOZUB SŁAWOMIR 796 REDZIKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 EVWOLTA 01:16:41.00 15:20 3.9
36 JASZEWSKA KAMILA 793 SIEMIANICE POL OPEN KOBIETY 8 K 8 EVWOLTA 01:16:46.65 15:21 3.9
37 ŚCIĘSKO DAMIAN 869 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 01:16:53.55 15:22 3.9
38 JASZEWSKI MAREK 792 SIEMIANICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 EVWOLTA 01:17:05.60 15:25 3.9
39 CHMIELEWICZ HUBERT 799 SŁAWNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 DOM STARCÓW 01:18:07.50 15:37 3.8
40 SOBIESIAK JAKUB 802 BIERKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 DOM STARCÓW 01:18:07.60 15:37 3.8
41 CEWUCH KAMIL 798 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 9 K 9 DOM STARCÓW 01:18:08.60 15:37 3.8
42 CEWUCH DAWID 801 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 DOM STARCÓW 01:18:09.30 15:37 3.8
43 JARKIEWICZ WERONIKA 797 USTKA POL OPEN KOBIETY 10 K 10 DOM STARCÓW 01:18:09.40 15:37 3.8
44 BARTNIK SEBASTIAN 839 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 LA FAMILIA 01:22:11.20 16:26 3.7
45 BARTNIK JAGODA 840 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 11 K 11 LA FAMILIA 01:22:12.50 16:26 3.6
46 BARTNIK KAROLINA 836 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 12 K 12 LA FAMILIA 01:22:13.40 16:26 3.6
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FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

47 GRUSZKA-JĘDRZEJCZAK MAGDALENA 837 BYDLINO POL OPEN KOBIETY 13 K 13 LA FAMILIA 01:22:14.15 16:26 3.6
48 STANKOWSKA MAŁGORZATA 781 MALBORK POL OPEN KOBIETY 14 K 14 KONTAKT Z PRAWEJ 01:24:39.15 16:55 3.5
49 SŁOPIECKA KINGA 773 TCZEW POL OPEN KOBIETY 15 K 15 KONTAKT Z PRAWEJ 01:24:39.40 16:55 3.5
50 VAN BEEK ALEX 841 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 NIEZŁOMNI 01:25:44.55 17:08 3.5
51 JAROĆ ALAN 843 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 NIEZŁOMNI 01:25:45.30 17:09 3.5
52 LEPIESZKA PIOTR 844 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 NIEZŁOMNI 01:25:47.20 17:09 3.5
53 BIAŁOŻYŃSKI ADAM 842 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 NIEZŁOMNI 01:25:48.65 17:09 3.5
54 BULLMANN DOMINIK 788 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 TEAM PRISON 01:26:26.90 17:17 3.5
55 BARTODZIEJSKI MACIEJ 778 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 TEAM PRISON 01:26:28.30 17:17 3.5
56 SZEWCZUK MAKSYMILIAN 777 SLUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 TEAM PRISON 01:26:30.35 17:18 3.5
57 NOGA AGNIESZKA 779 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 16 K 16 TEAM PRISON 01:26:38.65 17:19 3.5
58 LEWANDOWSKA HANNA 814 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 17 K 17 MOTYL 01:28:22.55 17:40 3.4
59 TOBOLSKI MAREK 813 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 FLORIAN 01:29:00.35 17:48 3.4
60 HRYBEK RUZANNA 776 BRANIEWO POL OPEN KOBIETY 18 K 18 KASIARY 01:42:35.10 20:31 2.9
61 SHAHVERDYAN GAYANE 834 BRANIEWO POL OPEN KOBIETY 19 K 19 KASIARY 01:42:41.85 20:32 2.9
62 POGORZELSKA AGATA 775 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 20 K 20 KASIARY 01:42:46.30 20:33 2.9
63 NENCA ALEKSANDRA 774 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 21 K 21 KASIARY 01:42:47.00 20:33 2.9
64 WOLFRAM DAWID 719 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 01:42:47.00 20:33 2.9
65 JAKRZEWSKA BEATA 784 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 22 K 22 WCR SŁUPSK 04:32:35.20 54:31 1.1
66 KOSTRZEWA ŁUKASZ 782 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 WCR SŁUPSK 04:32:35.30 54:31 1.1
67 DROST NATALIA 787 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 23 K 23 TEAM PRISON 04:45:47.60 57:09 1

FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, Mundurowi - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

1 RADOMSKA KAROLINA 806 ŻELAZKÓW POL OPEN KOBIETY 1 K 1 SĄGORSI 00:57:53.45 11:34 5.2
2 MALEK ANGELIKA 821 GOSTKOWO POL OPEN KOBIETY 2 K 2 PSI PATROL 01:07:28.60 13:29 4.4
3 WINOGRODZKA WIKTORIA 822 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 4 K 4 PSI PATROL 01:07:40.55 13:32 4.4
4 SYNAKOWSKA HANNA 835 SLUPSK POL OPEN KOBIETY 5 K 5 PSI PATROL 01:07:40.60 13:32 4.4
5 SITKIEWICZ AGNIESZKA 783 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 6 K 6 WCR SŁUPSK 01:13:28.45 14:41 4.1
6 URBANOWICZ SANDRA 780 TCZEW POL OPEN KOBIETY 7 K 7 BOBI SPEDITION 01:15:36.25 15:07 4
7 CEWUCH KAMIL 798 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 9 K 9 DOM STARCÓW 01:18:08.60 15:37 3.8
8 JARKIEWICZ WERONIKA 797 USTKA POL OPEN KOBIETY 10 K 10 DOM STARCÓW 01:18:09.40 15:37 3.8
9 SŁOPIECKA KINGA 773 TCZEW POL OPEN KOBIETY 15 K 15 KONTAKT Z PRAWEJ 01:24:39.40 16:55 3.5

10 NOGA AGNIESZKA 779 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 16 K 16 TEAM PRISON 01:26:38.65 17:19 3.5
11 LEWANDOWSKA HANNA 814 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 17 K 17 MOTYL 01:28:22.55 17:40 3.4
12 HRYBEK RUZANNA 776 BRANIEWO POL OPEN KOBIETY 18 K 18 KASIARY 01:42:35.10 20:31 2.9
13 POGORZELSKA AGATA 775 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 20 K 20 KASIARY 01:42:46.30 20:33 2.9
14 NENCA ALEKSANDRA 774 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 21 K 21 KASIARY 01:42:47.00 20:33 2.9
15 JAKRZEWSKA BEATA 784 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 22 K 22 WCR SŁUPSK 04:32:35.20 54:31 1.1
16 DROST NATALIA 787 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 23 K 23 TEAM PRISON 04:45:47.60 57:09 1

FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

1 RADOMSKA KAROLINA 806 ŻELAZKÓW POL OPEN KOBIETY 1 K 1 SĄGORSI 00:57:53.45 11:34 5.2
2 MALEK ANGELIKA 821 GOSTKOWO POL OPEN KOBIETY 2 K 2 PSI PATROL 01:07:28.60 13:29 4.4
3 MICHALIK ANGELIKA 817 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 3 K 3 PSI PATROL 01:07:33.90 13:30 4.4
4 WINOGRODZKA WIKTORIA 822 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 4 K 4 PSI PATROL 01:07:40.55 13:32 4.4
5 SYNAKOWSKA HANNA 835 SLUPSK POL OPEN KOBIETY 5 K 5 PSI PATROL 01:07:40.60 13:32 4.4
6 SITKIEWICZ AGNIESZKA 783 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 6 K 6 WCR SŁUPSK 01:13:28.45 14:41 4.1
7 URBANOWICZ SANDRA 780 TCZEW POL OPEN KOBIETY 7 K 7 BOBI SPEDITION 01:15:36.25 15:07 4
8 JASZEWSKA KAMILA 793 SIEMIANICE POL OPEN KOBIETY 8 K 8 EVWOLTA 01:16:46.65 15:21 3.9
9 CEWUCH KAMIL 798 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 9 K 9 DOM STARCÓW 01:18:08.60 15:37 3.8
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FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

10 JARKIEWICZ WERONIKA 797 USTKA POL OPEN KOBIETY 10 K 10 DOM STARCÓW 01:18:09.40 15:37 3.8
11 BARTNIK JAGODA 840 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 11 K 11 LA FAMILIA 01:22:12.50 16:26 3.6
12 BARTNIK KAROLINA 836 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 12 K 12 LA FAMILIA 01:22:13.40 16:26 3.6
13 GRUSZKA-JĘDRZEJCZAK MAGDALENA 837 BYDLINO POL OPEN KOBIETY 13 K 13 LA FAMILIA 01:22:14.15 16:26 3.6
14 STANKOWSKA MAŁGORZATA 781 MALBORK POL OPEN KOBIETY 14 K 14 KONTAKT Z PRAWEJ 01:24:39.15 16:55 3.5
15 SŁOPIECKA KINGA 773 TCZEW POL OPEN KOBIETY 15 K 15 KONTAKT Z PRAWEJ 01:24:39.40 16:55 3.5
16 NOGA AGNIESZKA 779 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 16 K 16 TEAM PRISON 01:26:38.65 17:19 3.5
17 LEWANDOWSKA HANNA 814 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 17 K 17 MOTYL 01:28:22.55 17:40 3.4
18 HRYBEK RUZANNA 776 BRANIEWO POL OPEN KOBIETY 18 K 18 KASIARY 01:42:35.10 20:31 2.9
19 SHAHVERDYAN GAYANE 834 BRANIEWO POL OPEN KOBIETY 19 K 19 KASIARY 01:42:41.85 20:32 2.9
20 POGORZELSKA AGATA 775 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 20 K 20 KASIARY 01:42:46.30 20:33 2.9
21 NENCA ALEKSANDRA 774 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 21 K 21 KASIARY 01:42:47.00 20:33 2.9
22 JAKRZEWSKA BEATA 784 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 22 K 22 WCR SŁUPSK 04:32:35.20 54:31 1.1
23 DROST NATALIA 787 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 23 K 23 TEAM PRISON 04:45:47.60 57:09 1

FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, Mundurowi - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

1 ARENDT MICHAŁ 820 CZARLIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 BDOW MW 00:41:21.85 8:16 7.3
2 BUŻAN JACEK 824 LEŚNIEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 BDOW MW 00:41:50.40 8:22 7.2
3 DEREŃ ALAN 816 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 BDOW MW 00:42:02.40 8:24 7.1
4 KOSZAŁKA PAWEŁ 823 SZEMUD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 BDOW MW 00:43:09.15 8:37 7
5 CZAJKA PIOTR 810 PRZEMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 RWT ŻURAWICA 00:58:13.00 11:38 5.2
6 GRASZA IRENEUSZ 815 PRZEMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 RWT ŻURAWICA 00:58:13.70 11:38 5.2
7 GRANDA KRYSTIAN 809 PRZEMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 RWT ŻURAWICA 00:58:37.15 11:43 5.1
8 KOCYŁA ROMAN 812 PRZEMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 RWT ŻURAWICA 01:04:33.85 12:54 4.6
9 ZBLEWSKI MICHAŁ 811 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 WCR SŁUPSK 01:13:20.15 14:40 4.1

10 POLEWACZYK KACPER 818 PISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 BOBI SPEDITION 01:15:37.85 15:07 4
11 CHMIELEWICZ HUBERT 799 SŁAWNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 DOM STARCÓW 01:18:07.50 15:37 3.8
12 CEWUCH DAWID 801 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 DOM STARCÓW 01:18:09.30 15:37 3.8
13 BULLMANN DOMINIK 788 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 TEAM PRISON 01:26:26.90 17:17 3.5
14 BARTODZIEJSKI MACIEJ 778 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 TEAM PRISON 01:26:28.30 17:17 3.5
15 TOBOLSKI MAREK 813 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 FLORIAN 01:29:00.35 17:48 3.4
16 WOLFRAM DAWID 719 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 01:42:47.00 20:33 2.9
17 KOSTRZEWA ŁUKASZ 782 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 WCR SŁUPSK 04:32:35.30 54:31 1.1

FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

1 BARTOSZEK KAMIL 829 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 TEAM EKO 1 00:41:01.80 8:12 7.3
2 LYPKO OLEKSANDR 828 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 TEAM EKO 1 00:41:03.05 8:12 7.3
3 ARENDT MICHAŁ 820 CZARLIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 BDOW MW 00:41:21.85 8:16 7.3
4 BUŻAN JACEK 824 LEŚNIEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 BDOW MW 00:41:50.40 8:22 7.2
5 DEREŃ ALAN 816 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 BDOW MW 00:42:02.40 8:24 7.1
6 KOSZAŁKA PAWEŁ 823 SZEMUD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 BDOW MW 00:43:09.15 8:37 7
7 MĄKA MIKOŁAJ 826 NOWE SKALMIERZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 TEAM EKO 1 00:44:08.35 8:49 6.8
8 MACIOŁEK MARCIN 827 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 TEAM EKO 1 00:44:10.35 8:50 6.8
9 KACZMAREK MAKSYMILIAN 808 ZDUNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 SĄGORSI 00:57:52.20 11:34 5.2

10 KACZMAREK GRZEGORZ 805 ZDUNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 SĄGORSI 00:57:53.25 11:34 5.2
11 RADOMSKI ARTUR 807 ŻELAZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 SĄGORSI 00:57:53.45 11:34 5.2
12 STARCZEWSKI TOMASZ 830 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 TEAM EKO 2 00:58:02.80 11:36 5.2
13 CZAJKA PIOTR 810 PRZEMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 RWT ŻURAWICA 00:58:13.00 11:38 5.2
14 GRASZA IRENEUSZ 815 PRZEMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 RWT ŻURAWICA 00:58:13.70 11:38 5.2
15 BANASZKIEWICZ AGATA 831 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 TEAM EKO 2 00:58:29.45 11:41 5.1
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FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

16 GRANDA KRYSTIAN 809 PRZEMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 RWT ŻURAWICA 00:58:37.15 11:43 5.1
17 KONOPA ADRIAN 833 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 TEAM EKO 2 01:03:02.65 12:36 4.8
18 MATCZAK MARCIN FRED 832 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 TEAM EKO 2 01:03:05.00 12:37 4.8
19 KOCYŁA ROMAN 812 PRZEMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 RWT ŻURAWICA 01:04:33.85 12:54 4.6
20 SERAFIN ARKADIUSZ 785 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 WCR SŁUPSK 01:13:18.05 14:39 4.1
21 ZBLEWSKI MICHAŁ 811 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 WCR SŁUPSK 01:13:20.15 14:40 4.1
22 GAWLIK MARCIN 786 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 WCR SŁUPSK 01:13:29.10 14:41 4.1
23 KUDRZYCKI MARTIN 804 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 TEAMMALBORK 01:14:02.00 14:48 4.1
24 LEMAŃCZYK DARIUSZ 825 BANINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 TEAMMALBORK 01:14:02.60 14:48 4.1
25 KONOPKA KAROL 790 ORZYSZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 BOBI SPEDITION 01:15:37.00 15:07 4
26 POLEWACZYK KACPER 818 PISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 BOBI SPEDITION 01:15:37.85 15:07 4
27 CHOMICZ TOMASZ 791 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 BOBI SPEDITION 01:15:37.95 15:07 4
28 KOZUB SŁAWOMIR 796 REDZIKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 EVWOLTA 01:16:41.00 15:20 3.9
29 ŚCIĘSKO DAMIAN 869 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 01:16:53.55 15:22 3.9
30 JASZEWSKI MAREK 792 SIEMIANICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 EVWOLTA 01:17:05.60 15:25 3.9
31 CHMIELEWICZ HUBERT 799 SŁAWNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 DOM STARCÓW 01:18:07.50 15:37 3.8
32 SOBIESIAK JAKUB 802 BIERKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 DOM STARCÓW 01:18:07.60 15:37 3.8
33 CEWUCH DAWID 801 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 DOM STARCÓW 01:18:09.30 15:37 3.8
34 BARTNIK SEBASTIAN 839 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 LA FAMILIA 01:22:11.20 16:26 3.7
35 VAN BEEK ALEX 841 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 NIEZŁOMNI 01:25:44.55 17:08 3.5
36 JAROĆ ALAN 843 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 NIEZŁOMNI 01:25:45.30 17:09 3.5
37 LEPIESZKA PIOTR 844 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 NIEZŁOMNI 01:25:47.20 17:09 3.5
38 BIAŁOŻYŃSKI ADAM 842 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 NIEZŁOMNI 01:25:48.65 17:09 3.5
39 BULLMANN DOMINIK 788 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 TEAM PRISON 01:26:26.90 17:17 3.5
40 BARTODZIEJSKI MACIEJ 778 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 TEAM PRISON 01:26:28.30 17:17 3.5
41 SZEWCZUK MAKSYMILIAN 777 SLUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 TEAM PRISON 01:26:30.35 17:18 3.5
42 TOBOLSKI MAREK 813 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 FLORIAN 01:29:00.35 17:48 3.4
43 WOLFRAM DAWID 719 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 01:42:47.00 20:33 2.9
44 KOSTRZEWA ŁUKASZ 782 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 WCR SŁUPSK 04:32:35.30 54:31 1.1

FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, Drużynowa
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 BDOW MW PAWEŁ KOSZAŁKAALAN DEREŃJACEK BUŻANMICHAŁ ARENDT 00:43:09.1500:42:02.4000:41:50.4000:41:21.85 00:43:09.000
2 TEAM EKO 1 MARCIN MACIOŁEKMIKOŁAJ MĄKAOLEKSANDR LYPKOKAMIL BARTOSZEK 00:44:10.3500:44:08.3500:41:03.0500:41:01.80 00:44:10.000
3 SĄGORSI ARTUR RADOMSKIKAROLINA RADOMSKAGRZEGORZ KACZMAREKMAKSYMILIAN KACZMAREK 00:57:53.4500:57:53.4500:57:53.2500:57:52.20 00:57:53.000
4 TEAM EKO 2 MARCIN FRED MATCZAKADRIAN KONOPAAGATA BANASZKIEWICZTOMASZ STARCZEWSKI 01:03:05.0001:03:02.6500:58:29.4500:58:02.80 01:03:05.000
5 RWT ŻURAWICA ROMAN KOCYŁAKRYSTIAN GRANDAIRENEUSZ GRASZAPIOTR CZAJKA 01:04:33.8500:58:37.1500:58:13.7000:58:13.00 01:04:33.000
6 PSI PATROL HANNA SYNAKOWSKAWIKTORIA WINOGRODZKAANGELIKA MICHALIKANGELIKA MALEK 01:07:40.6001:07:40.5501:07:33.9001:07:28.60 01:07:40.000
7 BOBI SPEDITION TOMASZ CHOMICZKACPER POLEWACZYKKAROL KONOPKASANDRA URBANOWICZ 01:15:37.9501:15:37.8501:15:37.0001:15:36.25 01:15:37.000
8 DOM STARCÓW WERONIKA JARKIEWICZDAWID CEWUCHKAMIL CEWUCHJAKUB SOBIESIAKHUBERT CHMIELEWICZ 01:18:09.4001:18:09.3001:18:08.6001:18:07.6001:18:07.50 01:18:09.000
9 LA FAMILIA MAGDALENA GRUSZKA-JĘDRZEJCZAKKAROLINA BARTNIKJAGODA BARTNIKSEBASTIAN BARTNIK 01:22:14.1501:22:13.4001:22:12.5001:22:11.20 01:22:14.000

10 NIEZŁOMNI ADAM BIAŁOŻYŃSKIPIOTR LEPIESZKAALAN JAROĆALEX VAN BEEK 01:25:48.6501:25:47.2001:25:45.3001:25:44.55 01:25:48.000
11 KASIARY ALEKSANDRA NENCAAGATA POGORZELSKAGAYANE SHAHVERDYANRUZANNA HRYBEK 01:42:47.0001:42:46.3001:42:41.8501:42:35.10 01:42:47.000
12 WCR SŁUPSK ŁUKASZ KOSTRZEWABEATA JAKRZEWSKAMARCIN GAWLIKAGNIESZKA SITKIEWICZMICHAŁ ZBLEWSKIARKADIUSZ SERAFIN 04:32:35.3004:32:35.2001:13:29.1001:13:28.4501:13:20.1501:13:18.05 04:32:35.000
13 TEAM PRISON NATALIA DROSTAGNIESZKA NOGAMAKSYMILIAN SZEWCZUKMACIEJ BARTODZIEJSKIDOMINIK BULLMANN 04:45:47.6001:26:38.6501:26:30.3501:26:28.3001:26:26.90 04:45:47.000
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